
Tln.11Wels, Sportshall Licht 14.10.2018Schüler-U14 Girls & Boys U12, U14, U- 38kg 26. Colop-Masters 2016 

KO-System mit doppelter Hoffnungsrunde für 9-16 Teilnehmer Matte 42 min
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3. Plätze:
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Bibor Sport Club

SK Kaplice

UJZ Mühlviertel

JU Flachgau

LZ Multikraft WelsWKG Gutau Freistadt

Trostrunde
NEVSIMAL  Simon

NAGY  Robert

CULEK  Martin

REUMÜLLER Jakob

SCHINAGL Daniel

REUMÜLLER Jak

SCHINAGL Daniel

REUMÜLLER Jak

AKHIYADOV Dau

AKHIYADOV DauBUCHMEIER Jako

NEVSIMAL  Simo

NEVSIMAL  Simo

CULEK  Martin

BUCHMEIER Jako

13

14

19

21

15

16

20

22

JUDO Turnier Manager, Version 5  ;   This copy only to be used by 'OÖ Judo-Landesverband' ! (= License owner)

Seite 1 von  1 (c)    franz.filzmoser@utanet.at       Download Demo-Version:  http://members.aon.at/filzmoserf


